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“Mikään ei ole niin rauhallista ja loputonta kuin pitkä talvipimeä, se vain jatkuu jatkumistaan, on 
kuin eläisi tunnelissa jossa pimeys välillä syvenee yöksi ja välillä vaalenee päivänkajoksi, sitä on 
eristetty kaikesta, suojassa ja yksinäisempi kuin tavallisesti. Vain odottaa ja on piilossa, kuin puut.”  
Kunniallinen petkuttaja 

Ensimmäinen luku (jossa muistellaan talvista lukuiltaa ja  
Toven kaupunkeja)

Uusi vuosi on melkein pakko aloittaa tammikuisella Maijan lukuillalla, eikö niin! Tänä vuonna 
kokoonnuimme Rikhardinkadun kirjastoon kuulemaan ja lukemaan Toven kaupungeista. Tarinoiden 
mukana pääsimme käymään Helsingissä, Pariisissa, Tukholmassa ja vieläkin kauempana! 
“Suorastaan elokuvallista äänimaailman rahinaa”, kuvaili eräs paikalla ollut tunnelmiaan 
jälkikäteen. Kiitos kaikille mukana olleille ja erityisesti tietysti Maijalle!  

“Sakea ihmisjoukko liikehti kadulla leppoisan verkkaan, terassikahvilat olivat täynnä. Hän ohitti ne 
aavistuksen verran jäykkä tunne niskassaan, koska hän tiesi että häntä tarkkailtiin: hänen hattunsa 
oli näet uusi eikä Pariisi ollut nähnyt häntä ennen.”  
Bulevardi: Parta 

Toinen luku (jossa muistutetaan Virallisesta Vuosikokouksesta sekä 
Aivan Leikkimielisestä Peliturnauksesta) 

Saitkin jo erikseen kutsun vuoden virallisimpaan tilaisuuteemme eli vuosikokoukseen. 
Muistutuksena olkoon tässä, että se pidetään keskiviikkona 4.2. klo 17.00 Rikhardinkadun 
kirjaston Tyko-salissa. Tyko sijaitsee toisen ja kolmannen kerroksen välisellä 
porrastasanteella. Toiseen ja kolmanteen kerrokseen pääsee hissillä, mutta muutamat portaat 
pitää kulkea jalan.  

Kunhan Asialliset Asiat on läpikäyty ja (huomio huomio!) ansioituneita jäseniä muistettu juhlavin 
menoin, siirrytäänkin illan hauskaan osuuteen: esittelemään verratonta muumitietouttamme 
Muumi Smart-peliturnauksen merkeissä! Muumi Smart -pelissä on sata kysymystä, joihin 
vastailemalla pelaajat tai joukkueet kisaavat toisiaan vastaan. Aivan leikkimielisesti! Luvassa on 
myös mehua, herkkuja, hienoja palkintoja sekä tietenkin kosolti mainetta ja kunniaa. Tervetuloa!  



Kolmas luku (jossa ollaan kuin oikea kirjallisuusseura ainakin!)  

“Oli tavallinen pimeä talviaamu ja lumisade jatkui yhä. Yhdestäkään kylän ikkunasta ei näkynyt 
valoa. Katri varjosti lampun ettei veli heräisi.”   

Huomasitkin varmaan, että näin juuri alkaa Toven romaani Kunniallinen petkuttaja.  
Jos et ole vielä hankkinut sitä käsiisi, niin nyt on oikea aika toimia! Maaliskuussa, tarkemmin 
sanottuna keskiviikkona 18.3. klo 17.30, kokoonnumme nimittäin lukupiiriin ruotimaan yhdessä 
tarinaa ja sen herättämiä ajatuksiamme. Paikkana on Kallion kirjaston salaperäinen ja 
tunnelmallinen Dekkarikirjasto osoitteessa Viides Linja 11. Katri hallituksesta alustaa ja sitten 
jokainen saa puhua suunsa puhtaaksi tai kuunnella muiden intoilua, miten vain! Ja jos juttua oikein 
riittää, pidetään jälkipuheet kirjaston viereisessä pub Sivukirjastossa! 

Neljäs luku (joka sisältää vinkkejä meidän kaltaisillemme!)

Kaikki Muumikirjat luetaan yhtä soittoa Ylen lukumaratonissa 30.1. – 1.2. 2026. Urakka alkaa 
Teemalla ja Yle Areenassa perjantaina 30.1. klo 18, ja ihan ensimmäiseksi kuullaan ”Småtrollen 
och den stora översvämningen” Toven itsensä lukemana. Sen jälkeen jatketaan muilla 
muumikirjoilla suomeksi. Lukijoina toimivat ainakin tasavallan presidentti Alex Stubb, entinen 
pääministeri Sanna Marin, näyttelijä Alma Pöysti, viulisti Pekka Kuusisto,  jääkiekkoilija Marko 
Mörkö Anttila ja moni muu. Nyt nautitaan!  

Iloinen uutinen on myös se, että Helsingin taidemuseo HAMin Tove Jansson -galleria avautuu 
entistä laajempana 13. helmikuuta! Gallerian ensimmäinen näyttelykokonaisuus kertoo Janssonien 
taiteilijaperheestä. Eiköhän mennä katsomaan, varmasti myös yhdessä joku päivä! Palaamme 
siihen.  

Hämeenlinnan teatterissa esitetään maanantaina 23.2. Teatteri Hevosenkengän 
nukketeatteriesitys Näkymätön lapsi. Näytöksiä on vain kaksi, joten kannattaa toimia nopeasti! 

Torstaina 19.3 klo 19.00. dosentti Niko Huttunen pitää Auroran kappelissa Espoossa esitelmän 
otsikolla Muumipeikko ja apokalyptinen pyrstötähti - Tove Jansson, uskonto ja sota. Aika 
jännittävää. Menköön ken uskaltaa! 

Sunnuntaina 16.4. kannattaa suunnata puolestaan Espoon kulttuurikeskukseen Tapiolaan, jossa 
kuullaan ihastuttava pieni konsertti Kuka lohduttaisi Nyytiä? Konsertti sopii koko perheelle.  

Ja kevätlaulua odotellessa voi ihanan Muumien taikatalvi -huopa-animaation katsoa Yle 
Areenasta vielä monta kertaa!  
 

Nähkäämme pian eikö vain! 
Tove Jansson -seuran hallitus / Tove Jansson sällskapets styrelse 
Annikki, Kati, Katri, Kirsi, Marita, Marja ja Salome 


